



Kielce, dnia 18 stycznia 2024 r.

OR – I.2110.61.2023

**Informacja o wyniku naboru na stanowisko  
Inspektora w Wydziale Organizacji i Zarządzania Kryzysowego  
w Starostwie Powiatowym w Kielcach**

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego naboru na wolne stanowisko Inspektora w Wydziale Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów oraz rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydatek uznałem, że Pani Izabela Stęplewska zamieszkała Nowiny, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym stanowisku. Pani Izabela Stęplewska posiada predyspozycje i umiejętności gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między innymi na: prowadzeniu spraw osobowych pracowników Starostwa Powiatowego i kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, przeprowadzaniu naborów na wolne stanowiska urzędnicze, prowadzeniu spraw związanych z odbywaniem przez pracowników służby przygotowawczej oraz z zakresu organizacji staży i praktyk zawodowych, sporządzaniu okresowych sprawozdań o zatrudnieniu na potrzeby GUS oraz innych instytucji, współdziałaniu z Wydziałem Budżetu i Finansów w planowaniu i realizacji wydatków osobowych Starostwa, udzielaniu odpowiedzi na złożone interpelacje, zapytania i wnioski oraz udzielaniu odpowiedzi na wnioski o udzielenie informacji publicznej w zakresie realizowanym przez Referat kadr. Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane pytania w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na temat zadań realizowanych w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa kandydatki zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej świadczą o jej predyspozycjach do wykonywania obowiązków pracownika samorządowego.

Pani Izabela Stęplewska spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy.

Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zostanie zatrudniona Pani Izabela Stęplewska zamieszkała Nowiny.

STAROSTA  
*Mirosław Gębski*

